



**MAYSVILLE REGIONAL WATER & SEWER DISTRICT
ANTWERP ROAD WATER MAIN RELOCATION
BID TABULATION**

Tabulation of Bids Received: **October 11, 2023**
Prepared By: S. Dustman

CONTRACTORS:				Engineer's Estimate		Fleming Excavating, Inc. 112 E 1000 N Decatur, IN 46733		Underground Contractors, Inc. 6207 Milan Center Road New Haven, IN 46774		VTF Excavation LLC 8398 Celina Mendon Road Celina, OH 45822		Guardian Private Utility Locating 6125 W 400 N Fairland, IN 46126	
Bid Bond						Yes		Yes		Yes		Yes	
Evidence to do Business in State of Indiana						No*		Yes		No		Yes	
Form No. 96 w/Non-Collusion Affidavit						Yes		Yes		Yes		Yes	
List of Project References						Yes		Yes		Yes		Yes	
Bid Form (EJCDC C-410)						Yes		Yes		Yes		Yes	
Acknowledgment of Addenda Received (1)						Yes		Yes		Yes		Yes	
Qualifications Statement (EJCDC C-451)						Yes		Yes		Yes		Yes	
Financial Statement						Yes		Yes		Yes		Yes	
E-Verify Affidavit						Yes		Yes		Yes		Yes	
Certificate of No Investment in Iran						Yes		Yes		Yes		Yes	
Drug Testing						Yes		Yes		Yes		Yes	
Item #	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1a	Mobilization and Demobilization	1	LS		\$ 8,215.00		\$ 3,500.00		\$ 3,500.00		\$ 2,725.00		\$ 7,500.00
1b	Pre-Construction Audio/Video Survey	1	LS		\$ 1,000.00		\$ 9,100.00		\$ 1,000.00		\$ 6,800.00		\$ 2,000.00
1c	Work Allowance	1	LS		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00
2	Existing Water Main and Water Service Abandonment	1	LS		\$ 4,000.00		\$ 1,846.00		\$ 1,500.00		\$ 926.00		\$ 10,500.00
3a	Water Main (Directional Drill), 8-inch	183	LF	\$ 400.00	\$ 73,200.00	\$ 88.30	\$ 16,158.90	\$ 105.00	\$ 19,215.00	\$ 86.50	\$ 15,829.50	\$ 220.00	\$ 40,260.00
3b	Water Service Reconnection (Directional Drill), 3/4-inch	56	LF	\$ 100.00	\$ 5,600.00	\$ 34.19	\$ 1,914.64	\$ 56.25	\$ 3,150.00	\$ 30.00	\$ 1,680.00	\$ 150.00	\$ 8,400.00
4a	Water Main (Open Cut), 8-inch	52	LF	\$ 280.00	\$ 14,560.00	\$ 142.17	\$ 7,392.84	\$ 190.00	\$ 9,880.00	\$ 145.00	\$ 7,540.00	\$ 250.00	\$ 13,000.00
4b	Insertion Valve, 6-inch	1	EA	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 11,958.00	\$ 11,958.00	\$ 10,650.00	\$ 10,650.00	\$ 11,550.00	\$ 11,550.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
4c	Type "C" Connection, To Existing 6-inch Water Main	2	EA	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 2,062.00	\$ 4,124.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	\$ 2,950.00	\$ 5,900.00	\$ 8,500.00	\$ 17,000.00
5	Granular Backfill	19	CY	\$ 75.00	\$ 1,425.00	\$ 81.89	\$ 1,555.91	\$ 60.00	\$ 1,140.00	\$ 52.00	\$ 988.00	\$ 115.00	\$ 2,185.00
6	Final Grading, Seeding, and Mulching	1	LS		\$ 5,000.00		\$ 5,000.00		\$ 3,850.00		\$ 5,600.00		\$ 12,000.00
7	Temporary Erosion Control	1	LS		\$ 3,000.00		\$ 989.00		\$ 1,500.00		\$ 1,150.00		\$ 10,000.00
8	Traffic Control	1	LS		\$ 5,000.00		\$ 2,500.00		\$ 1,750.00		\$ 12,600.00		\$ 10,000.00
TOTAL BASE BID					\$ 152,000.00		\$ 71,039.29		\$ 73,135.00		\$ 78,288.50		\$ 157,845.00

MANDATORY ALTERNATE BID ITEMS

CONTRACTORS:				Engineer's Estimate		Fleming Excavating 112 E 1000 N Decatur, IN 46733		Underground Contractors, Inc. 6207 Milan Center Road New Haven, IN 46774		VTF Excavation LLC 8398 Celina Mendon Road Celina, OH 45822		Guardian Private Utility Locating 6125 W 400 N Fairland, IN 46126	
Item #	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
MA-3a	Water Main (Directional Drill), HDPE DIPS DR-11 8-inch	183	LF	\$ 300.00	\$ 54,900.00	\$ 60.08	\$ 10,994.64	\$ 95.00	\$ 17,385.00	\$ 71.50	\$ 13,084.50	\$ 195.00	\$ 35,685.00
MA-3b	Water Service Reconnection (Directional Drill), 3/4-inch (for HDPE Main)	56	LF	\$ 75.00	\$ 4,200.00	\$ 32.24	\$ 1,805.44	\$ 56.25	\$ 3,150.00	\$ 34.00	\$ 1,904.00	\$ 175.00	\$ 9,800.00
MA-4a	Water Main (Open Cut), HDPE DIPS DR-11 8-inch	52	LF	\$ 100.00	\$ 5,200.00	\$ 167.32	\$ 8,700.64	\$ 190.00	\$ 9,880.00	\$ 120.00	\$ 6,240.00	\$ 200.00	\$ 10,400.00
MA-4c	Type "C" Connection, To Existing 6-inch Water Main (for HDPE Main)	2	EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$ 2,187.00	\$ 4,374.00	\$ 5,500.00	\$ 11,000.00	\$ 3,850.00	\$ 7,700.00	\$ 9,000.00	\$ 18,000.00

 Mathematical Error; Corrected Value is Shown.
 Fleming Excavating provided their Authorization to do Business in State of Indiana form after bid opening.



By: Natalie Schelling
 Natalie M. Schelling, P.E.
 Indiana Registered P.E. No. 12000721

Date: 10.12.23